УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
& 12.2021г. № 6

ст-ца Динская
\.

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса проектов

«Я - творец!» в 2021 году

В соответствии с приказом УО МО Динской район от 15.11.2021г. № 653
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса проектов «Я - творец!»

в 2021 году в целях повышения качества образования, повышения
профессионального мастерства педагогов, выявления и распространения
передового педагогического опыта среди педагогов ДОО МО Динской район был
проведен муниципальный этап краевого конкурса проектов «Я - творец!».
В конкурсе приняли участие 32 педагога из ДОУ№ 1,4,13,14,17,29,32,37,50,59,63.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов, участников

муниципального этапа краевого конкурса проектов «Я - творец» в 2021г.
(Приложение)

2. Рекомендовать руководителям ДОУ№ 1,4,13,14,17,29,32,37,50,59,63
изыскать возможность для материального поощрения из средств фонда
оплаты труда подведомственных учреждений за участие в муниципальном
этапе краевого конкурса проектов «Я творе-ц!» в 2021 году

3. Контроль за исполнением приказа , возложить на начальника
методического отдела С.Г. рудкову

Исп. Ковалева И.А.
6-14-55

х. %\*

Ежкова
.? / " : ТУ S |В

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА

Приказом У О
«Об итогах муниципального этапа

краевого конкурса проектов «Я - творец!» в 2021 г.
от Р & //X*

Итоговая оценочная ведомость материалов участников
муниципального этапа краевого конкурса проектов «Я - творец!» в 2021 году

№ ФИО
участника

№
доо

1. Ткачева Анна Викторовна, воспитатель 14 участник
2. Черепанова Ирина Ивановна, воспитатель 14v . участник
3. Белая Ольга Николаевна, воспитатель 37 лауреат
4. Булатова Татьяна Сергеевна, воспитатель 37 призер
5. Васильева Татьяна Михайловна, учитель-логопед 59 победитель
6. Муравьева Ирина Юрьевна, воспитатель 59 победитель
7. Хачатурян ВартушАртушовна. воспитатель 59 победитель
8. Иванова Юлия Владимировна, воспитатель 1 призер
9. Слонская Татьяна Анатольевна, воспитатель 1 участник
10. Дорохина Ирина Николаевна, воспитатель 4 . участник
11. Подольская Надежда Александровна, воспитатель 4 участник
12. Грахова Юлия Дмитриевна, инструктор по ФК 13 лауреат
13. Стяжкина Ольга Валдемарас. воспитатель 13 призер
14. Белоус Ольга Владимировна, воспитатель 17 участник
15. Моисеенко Елена Юрьевна, воспитатель 29 призер
16. Косыгина Роза Юрьевна, воспитатель 29 призер
17. Шнайдер Екатерина Сергеевна.воспитатель 29 призер
18. Шахназарян Марина Владимировна.воспитатель 29 призер
19. Живцова-Свеглана Анатольевна, ст. воспитатель 29 призер
20. Костенкова Елена Сергеевна, ст.воспитатель 29 призер
21. 11есветайло Анастасия Сергеевна, воспитатель 32 участник
22. Михайловская Клара Константиновна, воспитатель 50 лауреат

23. Корсакова Галина Ивановна, воспитатель 50 лауреат
24. Михалко Ирина Григорьевна, методист ' 63 лауреат
25. Чуприна Светлана Владимировна, ст. воспитатель 63 лауреат
26. Грабко Лариса Владимировна, учитель-логопед 63 лауреат
27. Кондратова Елена Васильевна, учитель-логопед 63 лауреат
28. Масыч Светлана Владимировна, педагог-психолог 63 лауреат
29. Скрипка Валентина Геннадьевна, воспитатель 63 лауреат
30. Жижаева Наталья Геннадьевна, восцшааздь^ 63 лауреат
31. Лаптева Гузель Ринатовна, 63 лауреат
32. Хмелевская Наталья Алекса!

------------------------------------ -  -
63 лауреат

Начальник управления обра' М.А. Ежкова